

 **Ingredientes:** Xarope de glicose, açúcar, flocos de arroz (farinha de arroz, açúcar, extrato de malte e sal), aveia em flocos, ameixa desidratada, castanha do Pará, clara de ovo pasteurizada, gordura de palma, sal, óleo de soja, agente de massa povidextrose, emulsificante lecitina de soja, aromatizante sintético idêntico ao natural e acidulante ácido cítrico. **CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE.**

 **Ingredients:** Corn syrup, sugar, rice crispies (rice flour, sugar, malt extract and salt), oats, dried prunes, Brazilian nuts, pasteurized egg white, palm fat, salt, soy oil, structural agent povidextrose, emulsifier soy lecithin, artificial flavoring and acidity regulator citric acid. **Contains gluten. Contains lactose.**

 **Ingredientes:** Jarabe de glucosa, açúcar, copos de arroz (harina de arroz, açúcar, extracto de malta y sal), avena, ciruela seca, castaña de Brasil, clara de huevo pasteurizada, grasa de palma, sal, aceite de soja, agente de cuerpo povidextrose, emulsionante lecitina de soja, aromatizante artificial y acidulante ácido cítrico. **Contiene gluten. Contiene lactosa.**

ALÉRGICOS: CONTÉM AVEIA, CASTANHA DO PARÁ E DERIVADOS DE OVO, SOJA E CEVADA. PODE CONTER AMENDOIM, AMÊNDOA, AVELÃ, CASTANHA DE CAJU E DERIVADOS DE LEITE E TRIGO.

ALLERGY INFORMATION: CONTAINS OATS, BRAZILNUT AND EGG, SOY AND BARLEY'S INGREDIENTS. MAY CONTAINS PEANUT, ALMOND, HAZELNUT, CASHEWNUT AND MILK AND WHEAT PRODUCTS.

ALÉRGICOS: CONTIENE AVENA, CASTAÑA DE BRASIL Y PRODUCTOS DE HUEVO, SOJA AND CEBADA. PUEDE CONTENER MANÍ, ALMENDRA, AVELLANA, CASTAÑA DE CAJU Y PRODUCTOS DE LECHE Y TRIGO.

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL Nutrition Facts / Información Nutricional Porção de 25 g (1 barra) Serving Size/Tamaño por porción 25 g (1 bar/barra)	Quant. por porção/Amount per serving/Cantidad por porción	%VD(*)	Quant. por porção/Amount per serving/Cantidad por porción	%VD(*)
	Valor energético/Calories/Calorías	90 kcal = 378 kJ	5%	Gorduras Monoinsaturadas/Monounsaturated Fat /Grasas Monoinsaturadas
Carboidratos/Carbohydrate/Carbohidratos	17 g	6%	Gorduras Polinsaturadas/Polyunsaturated Fat /Grasas Polinsaturadas	0,6 g **
Proteínas/Protein/Proteínas	1,3 g	2%	Colesterol/Cholesterol/Colesterol	0 mg 0%
Gorduras Totais/Total Fat/Grasas Totales	1,8 g	3%	Fibra Alimentar/Dietary Fiber/Fibra Alimentaria	1,2 g 5%
Gorduras Saturadas/Saturated Fat/Grasas Saturadas	0,5 g	2%	Sódio/Sodium/Sodio	74 mg 3%
Gorduras Trans/Trans Fat/Grasas Trans	0 g	**		

(*)% Valores Diários (VD) de referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas. (**) VD não estabelecido. (*) Percent Daily Values are based on a 2,000 kcal or 8,400 kJ diet. Your daily values can be higher or lower depending on your calories needs. (**) VD not established. (*) Los Porcentajes de Valores diarios (VD) con base en una dieta de 2.000 calorías u 8400 kJ. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas. (**) VD no establecido.

INDÚSTRIA DE TORRONE N. S. DE MONTEVERGINE LTDA.

Rua do Laço de Fita, 101 - São Paulo - SP - CEP 04403-040

Fone/Fax: (11) 5564-2000 - C.N.P.J.: 43.643.857/0001-32

www.montevergine.com.br - E-mail: sac@montevergine.com.br

APÓS ABERTO, CONSUMO IMEDIATO

Não expor ao calor, umidade e luz solar.
Don't expose to heat and moisture.
No exponga al calor y humedad.

Importa y Distribuye:

ANTILUR S.A. / MARTIN USABIAGA

SALA N. 2887. TELEF. 25221120

MONTEVIDEO - IM. S.R.A 18211/1938

SAC: 0800-161670



RESERVA DE VERNIZ
70 x 17 mm)
(ELIMINAR ESTE FUNDO CINZA NA IMPRESSÃO)